
Fitmin Dog Medium Senior ROZVAŽOVÁNO z balení
15kg, cena za 1kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro psy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.6.2025 10:09
1/2

Kód produktu 2754 
Hmotnost 1,0000 
Balení 15,0000 

Fitmin dog Medium Senior je krmivo přesně určené pro starší psy středních plemen.

Dostupnost na hlavním skladě: 15,0 KG
Dostupné množství na prodejnách: 15,0 KG

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

15,0 KG
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Fitmin Dog Medium Senior ROZVAŽOVÁNO z balení
15kg, cena za 1kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro psy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.6.2025 10:09
2/2

Popis
Fitmin dog Medium Senior je krmivo přesně určené pro
starší psy středních plemen. Senioři nejsou již příliš
aktivní, protože jejich fyzická zdatnost přirozeně klesá a
rádi si trochu polenoší, potřebují však, snad ještě více
než všechny ostatní věkové kategorie psů, vyvážený
poměr vitamínů a minerálů…. Proto je tu pro ně
připravené krmivo, které pro lahodnou chuť obsahuje 50
% čerstvého masa. Krmivo je založené na kuřecím
mase, takže pokud je Váš pes alergický na jiné druhy
masa, jsou pro něj tyto granule nejvhodnější. Když
spojíte čerstvé kuřecí maso s rýží, máte skvělý
plnohodnotný pokrm obohacený o zdraví prospěšné
benefity jako jsou prebiotika, juka, stopové prvky ve
vysoce využitelné chelátové formě, kvalitní vláknina pro
správnou peristaltiku střev a mnohé další.

Složení:
Drůbeží maso (čerstvé drůbeží maso - 50 %, sušené
drůbeží maso 10 %, hydrolyzovaná drůbeží játra 3 %),
rýže, kukuřice, drůbeží tuk, rybí moučka (3 %), lněné
semeno (3 %), cukrovarské řízky sušené, sušené
jablečné výlisky, pivovarské kvasnice,
hydrogenfosforečnan vápenatý, lososový olej (0,5 %),
slepičí vejce, uhličitan vápenatý, fruktooligosacharidy
(0,2 %), glukosamin (0,03 %) , juka, chondroitin-sulfát
(0,025 %), komplex přírodních antioxidantů (0,02 %),
rozmarýnový extrakt (0,01 %).

Analytické složky:
Hrubý protein 23 %, hrubé oleje a tuky 10 %, hrubá
vláknina 2,5 %, hrubý popel 6,5 %, vápník 1 %, fosfor
0,9 %, sodík 0,2 %.

Doplňkové látky/1kg:
Stopové prvky: železo 182 mg (doplněno chelátem
železa a aminokyselin n-hydrátem a síranem železnatým
monohydrátem), měď 20 mg (doplněno chelátem mědi a
aminokyselin n-hydrátem a síranem měďnatým
pentahydrátem), mangan 44 mg (doplněno chelátem
manganu a aminokyselin n-hydrátem a oxidem
manganatým), zinek 195 mg (doplněno chelátem zinku
a aminokyselin n-hydrátem a oxidem zinečnatým), selen
0,45 mg (doplněno organickou formou selenu
produkovanou Saccharomyces cerevisce CNCM I-3060),
jód 3,6 mg (doplněno jodičnanem vápenatým
bezvodým),
vitamíny, provitamíny a chemicky definované látky s
obdobnými účinky: vit. A 16700 m.j., vit. D3 1350 m.j.,
vit. E (RRR-alfa-tokoferol) 300 mg, vit B1 8 mg, vit B2 13
mg, vit B6 8,5 mg, vit B12 155 µg, vit. C 320 mg,
kyselina nikotinová 65 mg, pantothenan vápenatý 21
mg, kyselina listová 0,9 mg, biotin 0,5 mg, cholinchlorid
1060 mg
antioxidanty, konzervanty.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


